

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในศูนย์เรียนรู้
 ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สลอง
 ตำบลแม่สลองนอก อำเภอแม่สรวง จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคสล. รางคู่ ขนาด ๑๕๔ ตรม.
 ถนนคสล. กว้าง ๓ ม. หน้า ๑๕ ซม. ๔๒๗ ตรม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๗,๒๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในศูนย์เรียนรู้
 ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สลอง
- ๕.๑ แบบปร.๖
- ๕.๒ แบบปร.๕
- ๕.๓ แบบปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------|-----------|---------------------|
| ๖.๑ นายนันทพงศ์ | ชะเต | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสุภชัย | แสนสุวรรณ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายคมสันต์ | คำฟอง | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ภายในศูนย์เรียนรู้ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงฯแม่สลอง จ.เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สลอง จ.เชียงราย
 เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	218,155.07	1.3624	297,214.47	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		297,214.47	
		คิดเป็นเงินประมาณ		297,200.00	บาท/ม.
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ระยะทางก่อสร้าง

ม.


มูลค่างานก่อสร้าง

บาท.



(นายนิพนธ์พงศ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุภชัย แสนสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟอง)
กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ภายในศูนย์เรียนรู้ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแม่ฮ่องสอน จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่ฮ่องสอน จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล. รางคู่								ความกว้างถนน 0.70 ม. x 2
	- งานถางป่าและขุดต่อ + งานวางผัง	209.0	ตร.ม.	-	-	1.65	344.85	344.85	
	- งานตัดดิน	10.45	ลบ.ม.	-	-	30.09	314.44	314.44	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	7.70	ลบ.ม.	646.63	4,979.07	32.42	249.65	5,228.72	
	- งานผิวทางคอนกรีต	154.00	ตร.ม.	308.87	47,566.09	-	-	47,566.09	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	25.00	ม.	13.20	330.00	-	-	330.00	
	รวมงานโครงสร้างถนน คสล. รางคู่				52,875.16		908.94	53,784.10	
	พื้นที่ถนน							154.00	ตร.ม.
2	หมวดงานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร								ความกว้างถนน 3.00 ม.
	- งานถางป่าและขุดต่อ + งานวางผัง	471.00	ตร.ม.	-	-	1.65	777.15	777.15	
	- งานตัดดิน	23.55	ลบ.ม.	-	-	30.09	708.62	708.62	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	17.11	ลบ.ม.	646.63	11,065.17	32.42	554.81	11,619.98	
	- งานผิวทางคอนกรีต	427.80	ตร.ม.	341.69	146,175.14	-	-	146,175.14	รวมค่าแรง
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	83.00	ม.	61.33	5,090.08	-	-	5,090.08	รวมค่าแรง
	รวมงานถนน คสล. หนา 0.15 ม.				162,330.39		2,040.58	164,370.97	
	พื้นที่ถนน							427.80	ตร.ม.
	รวมปริมาณงานทั้งหมด			1/1	215,205.55		2,949.53	218,155.07	